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SAK 21/16 SØKNAD OM MIDLAR TIL DRIFT AV SKADEFELLINGSLAGA I 

HALLINGDAL 

 

Saksopplysning 

I brev dat. 11.5.2016 (vedlagt) frå  skadefellingslaga i Hallingdal blir det søkt om kr. 85.000 til  

kursing av mannskap og til innkjøp av eit sett med peilarar som regional fellingsleiarar kan 

disponere under fellingsforsøk. 

Vedlagt søknad klargjer problemstillinga på ein god måte. 

 

Vurdering 

Etter dagleg leiar sitt syn er dette type kommunalt ansvar som det er vanskeleg å sjå at det bør 

løyvast midlar til. Bruk av partnarskapsmidlar blir vurdert som uaktuelt., Å nytte eigne midlar 

som er tilskot frå kommunane verkar ikkje føremålstenleg, så lenge dette ikkje er ei prioritert 

oppgåve i Regionrådet sitt arbeid. 

 

 

Forslag til vedtak 

Regionrådet for Hallingdal gjev avslag på søknad om tilskot til drift av skadefellingslaga i 

Hallingdal. 

 

Ål 20.5.2016 

 

Knut Arne Gurigard 

Dagleg leiar 

 

 

 

Vedlegg: Søknad frå Gol kommune, dat. 11.5.2016 
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Søknad om midler til drift av skadefellingslagene i Hallingdal 

Det offentlige v/ kommunene har ansvaret for organisering og iverksetting av 
skadefellingsforsøk når det gjelder store rovdyr som bjørn, ulv, jerv og gaupe.  
De siste årene har det blitt gitt fellingsløyve på både ulv og bjørn i Hallingdal, med bakgrunn 
i at disse rovdyrene har gjort skade på bufe eller at det har vært stor fare for dette. 
 
I både Hol, Ål, Hemsedal, Gol, Nes og Flå er det kommunale skadefellingslag (ca. 10 mann i 
hver kommune) med en kontaktperson som er linket opp til kommunen og den regionale 
skadefellingslederen. Hallingdalskommunene inngår i Sone a i Buskerud sammen med 
kommunene Krødsherad, Sigdal, Ringerike og Hole der Gol kommune er «vertskommune» 
da den regionale skadefellingslederen er bosatt i Gol. Det innebærer at et skadefellingsløyve 
blir gitt til Gol kommune med et geografisk virkeområde, alt ettersom hvor det blir påvist 
skade eller stor risiko for skade. Det er Fylkesmannen i Buskerud som gir skadefellingsløyve. 
Gol kommune skal sammen med regional fellingsleder koordinere et fellingsforsøk, og sørge 
for at kompensasjon blir utbetalt til deltakerne i et fellingsforsøk i etterkant. Med et 
skadefellingsløyve følger det med en økonomisk ramme som skal dekke tapt 
arbeidsfortjeneste og reiseutgifter.  
 
For at et skadefellingsforsøk skal være effektivt og ha størst sjanse for å lykkes er det viktig 
at skadefellingsmannskapene har best mulig kunnskap om hvordan et forskal skal og bør 
foregå. Kursing av mannskapene er dermed svært viktig. I tillegg vil et sett peileapparater gi 
leder og skadefellingslaget en mye bedre oversikt og koordineringsevne under et 
skadefellingsforsøk. 
 
Skadefellingsoppdrag er det offentlige sitt ansvar og det blir i forkant av hver sesong lagt 
ned mange timer til skytetrening og annen forberedende aktiviteter uten vederlag. Med 
bakgrunn i dette mener Gol kommune som vertskommune at kommunene i Hallingdal v/ 
Regionrådet bør bidra økonomisk til kursing av mannskapene og til innkjøp av et sett med 
peilere som regional fellingsleder kan disponere under fellingsforsøk. 
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Det er innhentet et pristilbud på et sett med 12 Garminpeilere med kartpakke = 75 300 eksl. 
mva. 
Et kurs kan holdes på kommunehuset i Gol. Det blir da ikke utgifter til leie av kurslokale. 
Utgifter til foredagsholder pluss enkel bevertning maks kr 10000. 
 
Vi søker dermed om kr 85 000 kr. 
 
Med ønske om en positiv tilbakemelding på vår søknad. 
 
Med helsing 

 

Jørn Magne Forland 
Gol kommune, vertskommune for Sone a i Buskerud fylke 

 
Godkjent og ekspedert utan underskrift 

 
Kopi til: Rådmannen/Hege Mørk 
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